
土 地 利 用分類図 （第２期）は、調査時点から約50年 前（概ね1970年 頃）に

測量され た地 形 図 を 資料 と して，当 時の土 地 利 用の状況を 分類したものです。

【資料 】

５万分１地 形 図 「松阪」昭和 43年 編集(昭和 44.11.30発行)

５万分１地 形 図 「二 本木」昭和 45年 編集(昭和 45.8.30発行)

５万分１地 形 図 「津西部」昭和 45年 編集(昭和 46.2.28発行)

５万分１地 形 図 「津東部」昭和 45年 編集(昭和 47.3.30発行)

５万分１地 形 図 「亀山 」昭和 45年 編集(昭和 46.2.28発行)

※資料 の地 形 図 の適用図 式 は、昭和 40年 式 または昭和 40年 （昭和 44年 加 除

　 訂正）1:50,000地 形 図 図 式 。

土地 利用分類図 ［第２期　1968～1970(昭和 43～45）年頃］

Map of Past Land-use in the 1970s
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土地 分類基 本調査図 （土地 履歴調査）

「測 量法 に基づく国土地理院長承認（使用 ）R 4JHs 278」

「この地図で使用 している背景地図画 像 は、電子地形図25000を使用 しています。」
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１．経緯度の 基 準は世 界測地 系

２．投影はユニバ ーサル横メルカトル図 法、

　　座標帯 は第53帯 ，中央 子午 線は東経135°

３．作業機関　 株式会社パスコ

４．背景地 図 　 電子地 形図 25000

　　 　　 　 　 　    令 和 ４年４月調製

５．対 応す る二 次メッシュ コード

　　513652, 513653, 513654, 513655,

　　513662, 513663, 513664, 513665,

　　513672, 513673, 513674,

　　523602, 523603, 523604,

　　523612, 523613, 523614, 

　　523622, 523623, 523624, 523625
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土地 利用分類（第２期 1968年～1970年）

Past Land-use in th e 1970s
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「四 日市」図 幅は2012年度調査済

現在の 市町村界

四日 市地区

伊勢丹生

松阪

亀 山

二 本木

津東部津西部

四 日市

(伊勢)

(名 古 屋 )

索引図

(   )内は所属 20万分の 1地 勢図 名

3

5

2

1

8

6

7

4

9

行政区 画

三重県 滋賀県

9. 甲賀市1. 鈴鹿市

2. 亀 山市

3. 津市

4. 松阪市

5. 伊賀市

6. 明和 町

7. 玉城 町

8. 多 気町


